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Tarifario Confidencial


Hotel Intersur 13 de Julio

Mar del Plata 

Dirección: 9 de Julio 2777 – Mar del Plata.

Vigencia: 04 de Abril de 2016 al 31 de Agosto de 2016 inclusive

	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Single Ciudad
	$600
	$480

	Single Mar 
	$650
	$520

	Doble Ciudad
	$850
	$680

	Doble Mar 
	$900
	$720

	Triple 
	$1.300
	$1.040

	Cuádruple
	$1.560
	$1.248


Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno buffet

Cochera: $150. Se solicita y abona directamente en el hotel

Sujetas a modificación sin previo aviso

Fin de semana largo mínimo 3 noches

Hotel Intersur Amancay

Bariloche
Vigencia: 01/03/2016 al 08/07/2016 inclusive

	Tipo
	Rack
	Convenio

	
	Bosque
	Lago
	Bosque
	Lago

	Sgl/Dbl Standard
	$1.370
	$1.614
	$1.096
	$1.291

	Triple Standard
	$1.915
	$2.156
	$1.532
	$1.725

	Cuádruple Standard
	$2.481
	$2.722
	$1.985
	$2.178

	Quíntuple Standard
	$3.047
	
	$2.438
	

	Sgl/Doble Superior
	$1.590
	$1.916
	$1.272
	$1.533

	Triple Superior
	$2.210
	$2.547
	$1.768
	$2.038

	Cuádruple Superior
	$2.776
	$3.113
	$2.221
	$2.490

	Suite
	
	$2.575
	
	$2.060


Vigencia: 09/07/2016 al 31/08/2016 inclusive

	Tipo
	Rack
	Convenio

	
	Bosque
	Lago
	Bosque
	Lago

	Sgl/Dbl Standard
	$1.691
	$1.907
	$1.353
	$1.526

	Triple Standard
	$2.231
	$2.446
	$1.785
	$1.957

	Cuádruple Standard
	$2.797
	$3.012
	$2.238
	$2.410

	Quíntuple Standard
	$3.363
	
	$2.690
	

	Sgl/Doble Superior
	$1.878
	$2.344
	$1.502
	$1.875

	Triple Superior
	$2.509
	$2.988
	$2.007
	$2.390

	Cuádruple Superior
	$3.075
	$3.554
	$2.460
	$2.843

	Suite
	
	$3.281
	
	$2.625


Vigencia: 01/09/2016 al 28/12/2016 inclusive

	Tipo
	Rack
	Convenio

	
	Bosque
	Lago
	Bosque
	Lago

	Sgl/Dbl Standard
	$1.498
	$1.781
	$1.198
	$1.425

	Triple Standard
	$2.040
	$2.320
	$1.632
	$1.856

	Cuádruple Standard
	$2.606
	$2.886
	$2.085
	$2.309

	Quíntuple Standard
	$3.172
	
	$2.538
	

	Sgl/Doble Superior
	$1.726
	$2.092
	$1.381
	$1.674

	Triple Superior
	$2.353
	$2.730
	$1.882
	$2.184

	Cuádruple Superior
	$2.919
	$3.296
	$2.335
	$2.637

	Suite
	
	$2.927
	
	$2.342


Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno buffet.

Sujetas a modificación sin previo aviso

Hotel Intersur La Cumbre

La Cumbre – Córdoba

Vigencia:  2 de Abril de 2016 al 16 de Diciembre de 2016 inclusive  
	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Standard Single
	$600
	$480

	Superior Single 
	$700
	$560

	Standard Doble
	$800
	$640

	Superior Doble
	$900
	$720

	Standard Triple
	$1.100
	$880

	Superior Triple
	$1.200
	$960

	Standard Cuádruple
	$1.400
	$1.120


Observaciones

Todas las habitaciones con sommiers y ventilador de  techo

Habitaciones superiores con frigobar y secador de cabello

Wifi sin cargo en todo el hotel

Cochera $110 por día sujeta a disponibilidad al momento del ingreso

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA y desayuno continental

Fines de semana largo mínimo 3 noches

Hotel Intersur Santa Fe

Santa Fe

Vigencia: 14 de Marzo al 31 de Diciembre de 2016 inclusive

	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Standard Single
	$470
	$376

	Standard Doble
	$720
	$576

	Standard Triple 
	$990
	$792

	Standard Cuádruple
	$1.200
	$960


Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno continental

Cochera $70 para auto y $80 camionetas (se solicita y abona en hotel directamente, sujeta a disponibilidad)

Habitaciones con aire acondicionado split (frio/calor), TV, frigobar, secador de cabellos, caja de seguridad individual, WIFI.

Sujetas a modificación sin previo aviso

Hotel Intersur Suites

Buenos Aires

Dirección: Av. Corrientes 1984 – Buenos Aires. 

Vigencia: 1 de Abril de 2016 al 30 de Junio de 2016 inclusive

	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Standard Single/ Doble
	$935
	$750

	Standard Triple 
	$1.150
	$920

	Standard Cuádruple
	$1.400
	$1.120


Sofá cama $160 por día

Cochera: $170 por día. Se solicita y abona directamente en el hotel.

Vigencia: 1 de Julio de 2016 al 31 de Diciembre de 2016 inclusive

	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Standard Single/ Doble
	$1.080
	$864

	Standard Triple 
	$1.320
	$1.056

	Standard Cuádruple
	$1.610
	$1.290


Sofá cama $170 por día

Cochera: $190 por día. Se solicita y abona directamente en el hotel.

Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno buffet

Sujetas a modificación sin previo aviso

Fin de semana largo mínimo 3 noches

Hotel Intersur Villa Gesell

Villa Gesell

Dirección: Paseo 111 y Costanera – Villa Gesell 

Vigencia: 14 de diciembre de 2015 al 30 de Septimbre de 2016 inclusive

	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	 Single Vista Ciudad
	$450
	$360

	 Single Vista Mar
	$550
	$440

	 Doble Vista Ciudad
	$730
	$584

	 Doble Vista Mar
	$820
	$656

	 Triple Vista Ciudad
	$910
	$728

	 Triple Vista Mar
	$1.000
	$800

	 Cuádruple Vista Mar
	$1.200
	$960


Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno continental

Sujetas a modificación sin previo aviso

Fin de semana largo minimo 3 noches

Hotel Intersur Villa La Merced

Villa La Merced – Dique Los Molinos

Vigencia:   28/03/2016 al 01/10/2016  -  11/10/2016 al 18/12/2016

	Tipo
	2 Personas
	3 personas
	4 Personas
	5 Personas
	6 personas
	7 Personas 

	Casas Standard
	
	
	
	
	
	

	Tarifa Rack
	---
	---
	$1.000,00
	$1.160,00
	$1.320,00
	$1.490,00

	Tarifa Convenio
	---
	---
	$800,00
	$928,00
	$1.056,00
	$1.192,00

	Casas Superiores
	
	
	
	
	
	

	Tarifas Rack
	$792,00
	$1.000,00
	$1.160,00
	---
	$1.490,00
	---

	Tarifas Convenio
	$635,00
	$800,00
	$928,00
	---
	$1.192,00
	---


Vigencia: 1/10/2016 al 11/10/2016

	Tipo
	2 Personas
	3 personas
	4 Personas
	5 Personas
	6 personas
	7 Personas 

	Casas Standard
	
	
	
	
	
	

	Tarifa Rack
	---
	---
	$1.220,00
	$1.420,00
	$1.610,00
	$1.790,00

	Tarifa Convenio
	---
	---
	$976,00
	$1.136,00
	$1.288,00
	$1.432,00

	Casas Superiores
	
	
	
	
	
	

	Tarifas Rack
	$970,00
	$1.220,00
	$1.420,00
	---
	$1.790,00
	---

	Tarifas Convenio
	$776,00
	$976,00
	$1.136,00
	---
	$1.432,00
	---


Observaciones: 

Las tarifas no incluyen desayuno.

Las tarifas son por casa e incluyen el 21% de IVA correspondiente. 

Todas las casas cuentan con cambio de ropa blanca 2 veces por semana.

No se permite el ingreso de mascotas

Fin de semana largo mínimo 3 noches

Hotel Intersur Independencia

Termas de Río Hondo

Vigencia: 1 de Junio de 2015 al 31 de mayo de 2016 
	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Superior  Single B
	$670
	$536

	Superior Doble B
	$880
	$704

	Superior Triple B
	$1.000
	$800

	Superior Cuádruple B
	$1.200
	$960

	Superior  Single A
	$820
	$656

	Superior Doble A
	$990
	$792

	Superior Triple A
	$1.150
	$920

	Superior Cuádruple A
	$1.400
	$1.120

	VIP Single
	$970
	$776

	VIP Doble
	$1.200
	$960

	Suite
	$2.000
	$1.600


Vigencia: 01 de Junio de 2016 al 31 de Mayo de 2017
	Tipo
	Tarifa Rack
	Tarifa Convenio

	Superior  Single B
	$900
	$720

	Superior Doble B
	$1.200
	$960

	Superior Triple B
	$1.350
	$1.080

	Superior Cuádruple B
	$1.600
	$1.280

	Superior  Single A
	$1.100
	$880

	Superior Doble A
	$1.350
	$1.080

	Superior Triple A
	$1.550
	$1.240

	Superior Cuádruple A
	$1.900
	$1.520

	VIP Single
	$1.300
	$1.040

	VIP Doble
	$1.650
	$1.320

	Suite
	$1.900
	$1.520


Observaciones

Las tarifas están expresadas en pesos e incluyen IVA

Incluyen desayuno continental.

Sujetas a modificación sin previo aviso

Condiciones Generales

Políticas de Cancelación

Hasta 20 días antes de la fecha de ingreso al hotel se retendrá un 10% del total de la estadía. 
Si la cancelación se produjera desde el día 19 hasta 7 días antes de la fecha de ingreso al hotel, se retendrá un 40% del total de la estadía. 
Entre el día 6 y hasta 2 días antes del ingreso al hotel un 80% del total de la estadía
Para el caso de cancelaciones 1 día antes del ingreso o el mismo día, o para el caso de un pasajero NO SHOW cualquiera sea la causa se retendrá un 100% del total de la estadía.

Reservas y cancelaciones

Pedidos: todos los pedidos de reservas y cancelaciones deben ser por escrito, vía mail o fax. La sola recepción telefónica del pedido no implica su confirmación.

Todas las reservas serán tomadas con vencimiento de pago (Dead Line). Pasado dicho plazo, de no registrarse el pago, la reserva será dada de baja.

Voucher: los pasajeros deberán ingresar al hotel con su correspondiente Voucher emitido por nuestra oficina indefectiblemente. De lo contrario, el Hotel se reserva el derecho de facturar la estadía a tarifa mostrador.

Grupos

Nominación: 30 días antes del ingreso de los pax se deberá pasar la posición final del grupo

Liberados: Consultar.

Pagos

(Para todos los hoteles excepto Intersur Suites)

BANCO  SANTANDER RIO 
CTA. CTE. 176-009308/4 
A NOMBRE TURLYFE S.A. 

CBU: 0720176520000000930840

CUIT 30-65815067-3


En caso de depositar cheques los mismos deben ser propios, al día y se le debe incluir al valor total a abonar el 1.2% de gastos administrativos.

Para Intersur Suites

BANCO SANTANDER RIO 

Cta. Cte. Pesos 176-5224/7

A NOMBRE DE TURLYFE S.A.

CBU: 0720176520000000522472

CUIT: 30 65815067-3

Sin otro particular saluda muy atentamente,

Lic. Paula Della Latta

Jefe Depto de Reservas

Intersur Hoteles

paulad@intersurhoteles.com.ar

Tel: 4954 3400/  5246 1500

www.intersurhoteles.com.ar
www.intersursuites.com.ar
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